
Per praėjusią parą Lietuvoje nustatyti 3159 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje-163

Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 3159

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 110,0
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 2 156,4
šiuo metu serga: 2 670
patvirtinti atvejai: 4 221
pasveiko: 1 518
mirė: 24
nauji atvejai: 163
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 043,7
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 471,9
šiuo metu serga: 721
patvirtinti atvejai: 1 271
pasveiko: 535
mirė: 12
nauji atvejai: 31

Bendras patvirtintų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 103028
Per praėjusią parą registruotų Covid-19 mirčių skaičius: 30
Bendras registruotų Covid-19 mirčių skaičius: 933
Dėl kitų priežasčių mirusių užsikrėtusių koronavirusu asmenų skaičius: 464
Per praėjusią parą pasveikusių asmenų skaičius: 1669
Pasveikusių asmenų skaičius: 45113
Sergančių koronavirusu asmenų skaičius: 56518
Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 11862
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 1461923


